Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАЛАШЕЙКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  10 марта   2015г.

                     № 20
О внесении изменения в Постановление    от 15.07.2014г . № 74 «Об утверждении муниципальной программы энергосбережения и повышения энергетической эффективности администрации городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области на  2015 - 2017 годы»
         В целях снижения затрат на энергетические ресурсы в городском поселении   Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области, администрация городского поселения Балашейка,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести изменения в приложение к Постановлению администрации городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области от 15.07.2014г. № 74    «Об утверждении муниципальной программы  энергосбережения и повышения энергетической эффективности администрации городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области на 2015-2017 годы согласно приложения» следующего характера:

 1.1. раздел «Объемы  бюджетных ассигнований муниципальной программы»  представить в следующей редакции:

               Общий объем  финансирования  мероприятий  Программы  на 2015-2017 годы  составляет  167, 025  тыс. руб.

	№

 п/п
	Наименование

 мероприятия
	Всего
	2015

год
(рублей)
	2016
год (рублей)
	2017
год (рублей)
	Сроки исполнения

годы

	2015
	2016
	2017

	1
	Установка водяного счётчика в здании администрации по ул. Чапаева 2А
	7025

	7025

	2016

	2
	Установка водяного счётчика   в здании администрации по ул. Чапаева 2
	7025
	7025
	-
	-
	2015

	3
	Установка стеклопакетов в здании администрации: кабинет  № 1 ,

 кабинет № 6
	30 000
	-
	30 000
	-
	2016

	4
	Замена  прожекторов уличного освещения
	112 975
	82 975
	15 000
	15 000
	2015-

2017

	5
	Монтажные работы по установке прожекторов
	1 0000
	10 000
	-
	-
	2015

	Всего
	167 025
	100 000
	52 025
	15 000

       2. Администрации городского поселения Балашейка организовать мониторинг  выполнения Программы.

       3.  Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Балашейка

муниципального района Сызранский                                     А.В. Дулин

Приложение

к  постановлению

по программе «энергосбережение

и повышение энергетической эффективности
администрации городского поселения
Балашейка муниципального района Сызранский
Самарской области на 2015-2017 годы»
 Основные мероприятия  муниципальной программа «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности администрации городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области на  2015 - 2017 годы»
	№

 п/п
	Наименование

 мероприятия
	Всего
	2015

год
(рублей)
	2016
год (рублей)
	2017
год (рублей)
	Ожидаемый результат

	2015
	2016
	2017

	1
	Установка водяного счётчика в здании администрации по ул. Чапаева 2А
	7025

	7025

	повышение энергетической эффективности.

	2
	Установка водяного счётчика   в здании администрации по ул. Чапаева 2
	7025
	7025
	-
	-

	3
	Установка стеклопакетов в здании администрации: кабинет  № 1 ,

 кабинет № 6
	30 000
	-
	30 000
	-

	4
	Замена  прожекторов уличного освещения
	112 975
	82 975
	15 000
	15 000

	5
	Монтажные работы по установке прожекторов
	1 0000
	10 000
	-
	-

	Всего
	167 025
	100 000
	52 025
	15 000